

*Hellem Holding ApS  
Jægersborg Alle 136  
2820 Gentofte*

*CVR-nr: 37 29 47 21*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. august 2017

Christian Hellem  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hellem Holding ApS  
Jægersborg Alle 136  
2820 Gentofte

Telefon: 30 11 41 33  
E-mail: post@christianhellem.dk

CVR-nr.: 37 29 47 21  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Hellem

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje og forvalte kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 113.774 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 259.009.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende og foreslår at der udloddes udbytte med i alt kr. 70.000.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele .....	126.579	209.181
Andre eksterne omkostninger .....	6.277-	14.437-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>120.302</b>	<b>194.744</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	253-
Andre finansielle omkostninger .....	10.158-	4-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>110.144</b>	<b>194.487</b>
2 Skat af årets resultat.....	3.630	1.948
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>113.774</b>	<b>196.435</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	70.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	101.200	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	73.420-	209.181
Overført resultat .....	15.994	12.746-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>113.774</b>	<b>196.435</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
 AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	185.760	259.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>185.760</b>	<b>259.181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>185.760</b>	<b>259.181</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	55.325	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>55.325</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	44.062	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>44.062</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>988</b>	<b>1.809</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>100.375</b>	<b>1.809</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>286.135</b>	<b>260.990</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	135.761	209.181
Overført resultat .....	3.248	12.746-
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	70.000	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>259.009</b>	<b>246.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	8.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	20.876	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>27.126</b>	<b>14.555</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>27.126</b>	<b>14.555</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>286.135</b>	<b>260.990</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	126.579	209.181
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<b>126.579</b>	<b>209.181</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	3.630-	1.948-
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>3.630-</b>	<b>1.948-</b>
	2017	2016
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	50.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	50.000
Kostpris 30. juni 2017	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger primo .....	209.181	0
Årets resultatandele.....	126.579	209.181
Udloddet udbytte.....	200.000-	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	135.760	209.181
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 .....</b>	<b>185.760</b>	<b>259.181</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Hellem ApS, København - CVR: 37294721	100%	185.760	126.579

## NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	209.181	73.420-	135.761
Overført resultat .....	12.746-	15.994	3.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	70.000	70.000
	<u>246.435</u>	<u>12.574</u>	<u>259.009</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 46.904. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.